
PISO 1, 2 y 3

04

Ubicación

MIGUELETES

N

Estar-Comedor
8.8 x 3.1

Suite
  3.5 X 2.8

10

11

16

15

14

17

18

19

05

04

03

02

01

13

12

B11

B12

B13

B14

1m 4m

Terraza
2.45 X 1.5

UNIDAD 04

SUP. CUB: 56.92m2

SUP. BALCON: 3.65m2

SUP AMENITIES 5.73%: 3.47m2

SUP. TOT.: 64.04m2

Esses
Naistat
Cappiello
Sbaraglia

Los planos, descripciones, fotografias e ilustraciones son meramente orientativos, y están sujetos a modificacionbes y replanteos, tanto en lo que respecta a la tipologia, tamaño y caracteristica de las unidades 
funcionales como a los servicios generales amenities y espacios comunes del edificio. Asimismo, las medidas y superficies de los planos son meramente orientativos y surgen de las modificaciones indicadas 
precendentemente y del plano de mensura y división en propiedad horizontal, al avance técnico del proyecto y a la incorporación de la estructura y las instalaciones pertinentes del proyecto.



10

11

16

15

14

17

18

19

05

04

03

02

01

13

12

B11

B12

B13

B14

1m 4m

Estar-Comedor
6.4 x 3.1

Cocina
4.0 x 3.1

Suite
  3.4 X 2.9

Terraza
6.4 X 2.0

PISO 1 y 2
Ubicación

MIGUELETES

Esses
Naistat
Cappiello
Sbaraglia

Los planos, descripciones, fotografias e ilustraciones son meramente orientativos, y están sujetos a modificacionbes y replanteos, tanto en lo que respecta a la tipologia, tamaño y caracteristica de las unidades 
funcionales como a los servicios generales amenities y espacios comunes del edificio. Asimismo, las medidas y superficies de los planos son meramente orientativos y surgen de las modificaciones indicadas 
precendentemente y del plano de mensura y división en propiedad horizontal, al avance técnico del proyecto y a la incorporación de la estructura y las instalaciones pertinentes del proyecto.

UNIDAD 02

SUP. CUB: 56.06m2

SUP. BALCON: 10.32m2

SUP AMENITIES 5.73%:3.80m2

SUP. TOT.: 70.18m2

02



N

Estar-Comedor
8.0 X 3.1

Dormitorio
3.4 X 2.5

Suite
3.5 X 2.8

1m 4m

2.45 X 1.5
Terraza

PISO 5 y 6
Ubicación

MIGUELETES

UNIDAD 04

SUP. CUB: 64.01m2

SUP. BALCON: 3.65m2

SUP AMENITIES 5.73%: 3.88m2

SUP. TOT.: 71.54m2

Esses
Naistat
Cappiello
Sbaraglia

Los planos, descripciones, fotografias e ilustraciones son meramente orientativos, y están sujetos a modificacionbes y replanteos, tanto en lo que respecta a la tipologia, tamaño y caracteristica de las unidades 
funcionales como a los servicios generales amenities y espacios comunes del edificio. Asimismo, las medidas y superficies de los planos son meramente orientativos y surgen de las modificaciones indicadas 
precendentemente y del plano de mensura y división en propiedad horizontal, al avance técnico del proyecto y a la incorporación de la estructura y las instalaciones pertinentes del proyecto.

04



N

Estar-Comedor
8.0 X 3.1

Dormitorio
3.4 X 2.5

Suite
3.5 X 2.8

1m 4m

Terraza
2.45 X 1.5

04

PISO 4
Ubicación

MIGUELETES

UNIDAD 04

SUP. CUB: 64.32m2

SUP. BALCON: 3.65m2

SUP AMENITIES 5.73%: 3.90m2

SUP. TOT.: 71.86 m2

Esses
Naistat
Cappiello
Sbaraglia

Los planos, descripciones, fotografias e ilustraciones son meramente orientativos, y están sujetos a modificacionbes y replanteos, tanto en lo que respecta a la tipologia, tamaño y caracteristica de las unidades 
funcionales como a los servicios generales amenities y espacios comunes del edificio. Asimismo, las medidas y superficies de los planos son meramente orientativos y surgen de las modificaciones indicadas 
precendentemente y del plano de mensura y división en propiedad horizontal, al avance técnico del proyecto y a la incorporación de la estructura y las instalaciones pertinentes del proyecto.



Cocina
3.9 X 3.1

Dormitorio
3.4  X 2.5

Suite
3.4 X 2.9

Estar-Comedor
6.4 X 3.1

Terraza
6.5 X 2.0

N

1m 4m

PISO 5 y 6

02

Ubicación

MIGUELETES

UNIDAD 02

SUP. CUB: 68.28m2

SUP. BALCON: 10.50m2

SUP AMENITIES 5.73%: 4.51m2

SUP. TOT.: 83.29m2

Esses
Naistat
Cappiello
Sbaraglia

Los planos, descripciones, fotografias e ilustraciones son meramente orientativos, y están sujetos a modificacionbes y replanteos, tanto en lo que respecta a la tipologia, tamaño y caracteristica de las unidades 
funcionales como a los servicios generales amenities y espacios comunes del edificio. Asimismo, las medidas y superficies de los planos son meramente orientativos y surgen de las modificaciones indicadas 
precendentemente y del plano de mensura y división en propiedad horizontal, al avance técnico del proyecto y a la incorporación de la estructura y las instalaciones pertinentes del proyecto.



N

Cocina
3.9 X 3.1

Dormitorio
3.4 X 2.5

Suite
3.4 X 2.9

1m 4m

Estar-Comedor
6.4 X 3.1

Terraza
6.5X 2.0

PISO 4

02

Ubicación

MIGUELETES

UNIDAD 02

SUP. CUB: 68.58m2

SUP. BALCON: 10.50m2

SUP AMENITIES 5.73%: 4.53m2

SUP. TOT.: 83.61m2

Esses
Naistat
Cappiello
Sbaraglia

Los planos, descripciones, fotografias e ilustraciones son meramente orientativos, y están sujetos a modificacionbes y replanteos, tanto en lo que respecta a la tipologia, tamaño y caracteristica de las unidades 
funcionales como a los servicios generales amenities y espacios comunes del edificio. Asimismo, las medidas y superficies de los planos son meramente orientativos y surgen de las modificaciones indicadas 
precendentemente y del plano de mensura y división en propiedad horizontal, al avance técnico del proyecto y a la incorporación de la estructura y las instalaciones pertinentes del proyecto.


